
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 18/2015  

Rektora ASP W Gdańsku z dnia 18.08.2015 r. 

Uchwała nr 12/2015 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie zniesienia, począwszy od roku akademickiego 2010/2011, jednolitych studiów 

magisterskich na kierunkach: architektura wnętrz, grafika, wzornictwo 

Na podstawie § 8 ust. 1 pkt 1 oraz § 8 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 3 października 2014 roku w sprawie warunków prowadzenia studiów na określonym kierunku i 

poziomie kształcenia (Dz.U z 2014 roku, poz. 1370) w związku z art. 62 ust. 1 ustawy Prawo o 

szkolnictwie wyższym (tekst jednolity Dz.U. z 2012 roku, poz. 572 z późn. zm.) oraz §35 ust. 1 pkt 6 

Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 1 marca 2012 roku i Rozporządzeniem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 czerwca 2006 r. ( Dz.U. 2006 r., nr 121, poz. 837), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

1. Z początkiem roku akademickiego 2010/2011 znosi się jednolite studia magisterskie na następujących 

kierunkach studiów: 

1) Architektura wnętrz, 
2) Grafika, 

3) Wzornictwo. 
 

2. Senat stwierdza, że jednolite studia magisterskie na kierunkach studiów wskazanych w ust. 1 powyżej 
funkcjonowały do czasu zakończenia studiów przez studentów, którzy rozpoczęli je jako jednolite studia 

magisterskie to jest do dnia 30.09.2012 r. 
 

§ 2 

Z początkiem roku akademickiego 2010/2011 powołuje się następujące kierunki studiów: 

1) Architektura wnętrz – jako studia pierwszego oraz drugiego stopnia, 
2) Grafika –  jako studia pierwszego oraz drugiego stopnia, 

3) Wzornictwo – jako studia pierwszego oraz drugiego stopnia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


